ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01  июля  2024 года

	№
	14-3

Об установлении времени для проведения агитационных                           публичных мероприятий при проведении досрочных выборов Губернатора Тульской области
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Закона Тульской области от 26 марта 2021 года №21-ЗТО «О выборах Губернатора Тульской области», постановлением избирательной комиссии Тульской области от 26 июня 2024 года №63-2 «О предоставлении помещений для встреч с избирателями на досрочных выборах Губернатора Тульской области, назначенных на 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что время, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных публичных  мероприятий в форме собраний и находящиеся  в   государственной или муниципальной собственности, предоставляемые  по заявкам  зарегистрированных  кандидатов,  их доверенных лиц  для встреч  с избирателями, не должно  превышать двух часов.

2. Определить, что время начала проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями  устанавливать по согласованию с руководителем данного учреждения.

3. Направить настоящее постановление в администрацию  муниципального образования город Ефремов и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов.

	Председатель комиссии

	В.Л. Шуянцева

	Секретарь комиссии

	Л.Н. ДОРОШЕНКО